

Jyväskylä 6.12.2024

Kuvernöörin kuukausikirje joulukuun 2024

Arvoisat Rotary-ystävät,

Itsenäisyyspäivän juhlistamisen lomassa on aika tervehtiä meitä kaikkia joulukuun ajankohtaisilla Rotary-asioilla.

Joulukuun kolme pointtia ovat:

- 1) **Yleishavaintoja kauden puolivälin krouvin lähestyessä**
- 2) **Säätiökomitean terveiset klubeille**
- 3) **Toimintauudistamisemme ensimmäisen aallon toimeenpano**

Yleishavainnoista totean sen, että edelleen klubeja tavatessani olen saanut todeta ja todistaa monia hienoja klubien perinteitä, käytänteitä ja projekteja. Näiden päälle on hyvä rakentaa myös uutta. Jäsenhankinnan haasteet ovat totta kai tulleet vastaan lähes jokaisella vierailulla. On kuitenkin ollut hienoa huomata, että klubien sisällä on suunnitteilla ja käynnissä monia toimia, joilla haasteeseen saadaan vastalääkkeitä. Näin Rotaryn sairauksien hoidon ja ennaltaehkäisyn kuukautena voi todeta, että tätä länsimaisen Rotaryn ja valitettavasti laajemminkin järjestötyön kriisiä pyritään laajasti ratkaisemaan ja kun näin on työmme kyllä myös palkitaan – ei pikavoittona vaan systemaattisen ja pitkäjänteisen työn palkintona. Jatketaan sitä ja vauhditetaan toimia parhaamme mukaan niin hyvä tulee!

Yhden taistelun, jossa emme myöskään saa luovuttaa haluan nostaa erityisesti esille ja sen on **nuorisovaihto**. Tämän syksyn hakukierroksella emme vielä onnistuneet saamaan esimerkiksi vuosivaihdon määriä nousemaan. Piirimme vuosivaihdon hakijamäärä on alustavasti 13, kesävaihdon 9 ja leirivaihdon 2. Piirit 1410 ja 1420 ovat saaneet vuosivaihtohakijoiden tason nousemaan noin kaksinkertaiseksi meihin nähden ja toivon, että keksimme lisää keinoja päästä paremmalle tasolle myös meidän piirissä.

Kolmas nosto yleishavainnoista tulee viestinnästä. Ensinnäkin kaikki se **työ, mitä Rotaryssa tehdään ansaitsee paljon enemmän huomiota kuin mitä se nyt saa**. Monilla klubeilla on hienoja aktiviteetteja, esitelmiä ja projekteja joista meidän on pystyttävä jatkossa kertomaan enemmän ulospäin. Kun katsoo vaikkapa viimeisen kuukauden aikana klubeissa pidettyjä esitelmiä väitän, että niiden sisällöissä on viestinnällistä arvoa todella paljon. Pyrimme piirin puolesta auttamaan tässä ja lisäämään aktiivisuuttamme edelleen – emme todellakaan lähde nolasta, mutta pointtina on nimenomaan hyvän työmme ja ajankohtaisten teemojen vielä parempi hyödyntäminen viestinnässä.

Piirin rotarysäätiötoimikunnan terveiset

Toimintasuunnitelmaamme kirjattu tavoitteemme on, että jokainen klubi lahjoittaa rotarysäätiölle jonkun summan. Lahjoitustilanne on toistaiseksi ollut rauhallinen, mutta siksi olemme ottaneet muutamia kannusteita käyttöön.

1. Kun klubi lahjoittaa säätiölle vähintään 10% enemmän kuin viime kaudella **JA** lahjoitusten yhteissumma on vähintään 500\$, piiri luovuttaa pisteet yhteen PHF:n, mikä voidaan lahjoittaa klubin nimeämälle henkilölle. Lahjoitukset huomioidaan 1.6.2025 saakka ja klubin on ilmoitettava PHF:n saajan nimi lahjoituskomitean pj. Jukka Lassilalle (jukka.lassila at yrityskehitys.com) 15.6.2025 mennessä.



2. Piiriapurahavarojen kerryttämiseksi kannustamme klubeja, jotka haluavat tukea polion hävittämistä, tekemään lahjoituksensa **ANNUAL FUND / SHARE** -rahastoon. Kun klubi tai sen jäsen on tehnyt lahjoituksen, ilmoita siitä DRFC Eila Parviainen (rotary.eila@gmail.com) ja piiri 1390 lahjoittaa saman summan DDF-varoja poliorahastoon. Mekanismi mahdollistaa maksimaalisen hyödyn:
 - a. Klubin alkuperäinen lahjoitus, esimerkiksi **1000 \$, Annual Fund Share** -rahastoon varmistaa, että piirille tulee 3 vuoden kuluttua 475\$ DDF-varoja. Niistä enintään 50% eli 237\$ voidaan käyttää tuolloin piiriapurahoihin. Loput on käytettävä Global Granteihin tai lahjoitettava poliorahastoon.
 - b. Kun piiri lahjoittaa lupauksensa mukaisesti vastaavan summan eli **1000\$ DDF-varoja poliorahastoon**, Rotarysäätiön Maailmanrahasto lisää lahjoitukseen 50% eli 500\$. Rotarin kautta tullut lahjoitus on siis 1500\$ ja kun Bill ja Melinda Gatesin säätiö triplaa lahjoituksen (BMG lahjoittaa 3000\$), **kertyy polion vastaiseen työhön yhteensä 4.500\$.**

Polion hävittäminen on ollut Rotaryn kärkihanke 1980-luvun lopulta ja on sitä niin kauan kuin tavoite on saavutettu. Tilanne on tällä hetkellä vaikea Afganistanissa ja Pakistanissa. Nämä ovat kaksi viimeistä maata, joissa villi poliovirus vielä leviää. Viime vuonna näissä maissa oli yhteensä 12 tartuntaa, tänä vuonna jo yli 70. Myös Gazan alueella on pyritty rokottamaan lapsia mahdollisimman tehokkaasti. Jokaisen rotarin pienikin apu auttaa, sillä yksi poliorokotus maksaa vain 60 senttiä.

Kutsumme kaikkia piirimme rotareita, joille polion hävittäminen maailmasta on tärkeä, liittymään **PolioPlus Societyyn**. PolioPlus Societyn jäsenenä osoitat pitkäjänteisen halusi tukea kärkihankettamme, sillä jäsenet sitoutuvat lahjoittamaan poliorahastoon vähintään 100\$/v.

PolioPlus Societyyn voit liittyä täyttämällä tämän [lomakkeen](#) ja lähettämällä sen piirin rotarysäätiötoimikunnan puheenjohtajalle sähköpostiin rotary.eila@gmail.com Lupaamasi 100\$ lahjoituksen voit tehdä milloin tahansa rotaryvuoden aikana, yhdessä erässä tai vaikka kuukausittain.

Lopuksi toimintauudistamisemme nostot joita on kolme:

- **Jatketaan klubeissa käynnistettyjä jäsenhankinta-aktiiviteetteja** ja toteutetaan lisäksi uusien klubien ja satelliittien perustamistoimet mahdollisimman nopeasti alkuvuonna 2025. Kuvernööri on itse valmistelemassa **"Rotary AI for Good" -tekoälyyn liittyvän klubin perustamista koko piirimme laajuisena virtuaalisesti pääosin kokoontuvana teemaklubina**. Muitakin aihioita meillä jo on ja niiden osalta pyritään etenemään vauhdilla. Tästä asiasta voitte olla yhteydessä allekirjoittaneeseen
- **Kansainväliseen yhteistyöhön liittyen avataan haku meiltä Englantiin maaliskuussa 2025 lähtevän VSE-ryhmän kokoamiseksi**. VSE-vaihto on meidän piirille uusi toimintamuoto, jonka myötä saimme Lahteen ja Jyväskylään lokakuussa vierailijaryhmän Manchesterin läheltä Englannista. VSE-vaihtoa koskevaan infoon sekä hakuohjeisiin pääset [tästä linkistä](#). Toivomme klubeilta aktiivisuutta tiedonvälityksessä sopivien neljän henkilön löytämiseksi!
- **Piirimme sähköiset materiaalit** löytyvät jatkossa Google Drivesta. Syksyn aikana on tehty merkittävä panostus esimerkiksi järjestömme markkinointimateriaalien kehittämiseksi ja nämäkin löytyvät nyt uudesta paikasta. Google Drivessa on lisäksi muun muassa koulutusmateriaaleja ja eri toimintojemme dokumentteja ja tietoja. Linkki löytyy piirimme nettisivuilta ja tästä: [D1390 – Google Drive](#)

Lopuksi vielä pari nostoa tulevasta Rotary 120 -juhlasta: Juhlan nettisivu on avattu ja löytyy [Rotary 120 - Suomen Rotary](#). Pian sivulta pääsee ilmoittautumaan juhlaan ja toivon, että piiristämme saadaan laaja osallistuminen kautemme huipentavaan tilaisuuteen. Juhlaseminaariin on saatu varmistettua yhdeksi karkiesiintyjäksi kansanedustaja Pekka Haavisto, jonka uudet tehtävät rauhantyyden parissa ovat hyvin luontevasti juhlan rauhanteeman kanssa resonoivia. Ohjelman rakentumista ja muuta juhlatiedottamista voi seurata edellä mainitusta linkistä. Muistutan edelleen myös yhteistyökumppanien hankinnasta, tämä on tärkeä toimenpide juhlan onnistumisen varmistamisessa.



Toivotan kaikille valoistuvaa joulukuuta ja mukavaa joulun odotusta!

Rotary-terveisin

Anssi Kuoppala

Piirikuvernööri 1390

2024–2025

anssi.kuoppala@kuoppala.fi

050 522 8698